АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
13.04.2017                                                                                  № 190-п
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Саянского района от 25.09.2012г. №483-п
«Об утверждении Положения о муниципальной межведомственной

комиссии по социальной профилактике правонарушений

на территории Саянского района»

Во исполнение Перечня поручений Президента РФ от 13.07.2007г. № Пр-1293ГС, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.12.1997г. № 1648 «О межведомственной комиссии по социальной профилактике преступлений и правонарушений Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования  Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 25.09.2012г. № 483-п следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно к настоящему постановлению.
        2.       Постановление администрации Саянского района от 28.05.2015 г. №279-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Саянского района от 25.09.2012г. №483-п «Об утверждении Положения о муниципальной межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений на территории Саянского района», считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района.
И.о главы района                                                                                И.В Данилин
                Приложение№2

к постановлению

                        администрации

Саянского района

От 25.09.2012г.№483-п

в ред. От 13.04.2017№ 190-п
СОСТАВ

Муниципальной межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений администрации Саянского района

Председатель комиссии:

	Захаров И.А.
	Заместитель главы района по социальным вопросам

Заместитель председателя:

Базылев В.В.

Заместитель начальника ОП МО

МВД
России «Ирбейский»

Секретарь комиссии:

Рябцев С.А.

Начальник УУП и ПДН ОП МО

МВД
России «Ирбейский»
Члены комиссии:
	Папсуева М.А.
	Начальник уголовно-исполнительной инспекции № 52

	Бусыгина И.А.
	Директор МКУ МЦ «Саяны»

	Егорова Т.В
	Начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района

	Андропова Е.В.
	Главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района

	Хохлова И.Е.
	Главный врач  КГБУЗ «Саянская РБ»

	Шейнмаер Е.В.
	Главный редактор газеты «Присаянье»

	Шиндякина Т.А.
	Начальник ОСЗН администрации Саянского района

	Жуклина Т.А.
	Ответственный секретарь КДН и ЗП

	Фильшина О.И.
	Главный специалист по охране прав детей

	Гончарова С.А.
	Начальник МКУ «Отдел культуры Администрации Саянского района»

	Никишина Н.Г.
	Заместитель руководителя МКУ «Управление образования Администрации Саянского района ».